

ID:148778 \$ 72,500 за объект Торг уместен



ПРОДАЁТСЯ КВАРТИРА

Цена \$72.500

**ЮНУСАБАД-13
АХМАД ДОНИШ, МЕТРО ЮНУСАБАД**

2-комнатная

- этаж: 3
- этажность: 4
- площадь: 49м²
- балкон: 1.5x5.5




Тип операции	Продажа
Город	Ташкент
Улица	Ахмад Дониш
Метро	Юнусабад
Этаж	3
Общая площадь (м2)	49
Ремонт	авторский дизайн
Адрес	Ташкентская/Ташкент/Юнусабад/Дониш

MEGARELTOR
эксперт рынка недвижимости

+998(90)805-08-79 +998(97)719-02-79

Живи комфортно в Юнусабад-13! Продается уютная квартира с прекрасным расположением: • Район: Юнусабад - 13 • Ориентир: Базар Ахмад Дониш • Близко к метро: Станция Юнусабад

Характеристики: • Комнат: 2 • Этаж: 3 • Этажность дома: 4 • Площадь: 49м² • Балкон: 1.5x5.5 •

Материал дома: Керамзит • Ремонт: Хороший • Не торец • Ипотека: Нет Цена: 72.500у.е.

Преимущества: - Рядом два базара: Ахмад Дониш и Юнусобод-Дехкон Бозор , ТРЦ MEGAPLANET - Удачное расположение к метро и остановкам Звоните прямо сейчас для получения дополнительной информации: +998(90)805-08-79 +998(97)719-02-79 Найди свой новый дом уже сегодня! -----

Юнусобод-13 да қулай яшанг! Муваффақиятли жойлашган шинам квартира сотилмоқда: • Туман: Юнусобод-13 • Мулжал: Ахмад Дониш бозори • Метро: Юнусобод станциясига якин Хусусиятлари: • Хоналар: 2 • Қават: 3 • Уйнинг қавати: 4 • Майдони: 49м² • Балкон: 1.5x5.5 • Уй материали: Керамзит • Та'мири: Яхши • Уй бурчагида жойлашмаган • Ипотека: Йўқ Нархи: 72.500ш.б.

Афзалликлари: - Ён атрофида иккита бозор: Ахмад Дониш ва Юнусобод - Дехкон Бозори, MEGAPLANET савдо маркази бор - Метро ва қулай транспорт алмашинуви Хозирок қўшимча ма'лумот олиш учун кунгирок килинг: +998(90)805-08-79 +998(97)719-02-79 Бугунни узидаёк янги хонадонингизни топинг!

